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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Agility suvienijo ir įkvėpė pergalėms
									
				
 
Gražų rudenišką rugsėjo šeštadienį Agility mėgėjai iš visos Lietuvos sugužėjo į Agility fiestą.

 



Abu2 aikštelėje Balkūnuose rugsėjo 22 d. įvyko visų Lietuvos klubų bendras renginys – Agility Fiesta.

Rudens lygiadienį,  nepamindami senų lietuviškų tradicijų, pasidžiaugėme puikiais Agility sezono rezultatais ir astronominio rudens pradžią paminėjome nuotaikingomis varžybomis bei Lietuvos Agility rinktinės palydėtuvėmis į jau netrukus Čekijoje vyksiantį FCI Pasaulio Agility čempionatą (http://www.agility2012.cz/en/news/).

Į jungtines linksmas varžybas sugužėjo netikėtai didelis būrys dalyvių.

Varžyboms, kurių metu surinktos lėšos buvo skirtos Lietuvos sportininkų rinkinei paremti, užsiregistravo 60 dalyvių iš visos Lietuvos, iš visų Lietuvos Agility klubų.

Pirmą kartą Lietuvos Agility istorijoje varžybas organizavo ir prie jų prisidėjo visi Lietuvos šunų sporto klubai, todėl kiek neįprastai, teisėjų varžybose buvo net 3: Aušra Cesiulytė (Panevėžio klubas „Džiugas“) parengė pradedančiųjų trasas, Jūratė Miliūnaitė (Panevėžio klubas „Džiugas“) – Open agility ir Open Jumping, Algirdas Valčiukas (Kauno klubas „Nasrai“) parengė nuotaikingą estafetės trasą ir teisėjavo linksmoje „Drago“ rungtyje.

Šventines varžybas pradėjo pradedantieji, Agility liaudyje dar vadinami „nuliukais“, įveikę po 2 Aušros Cesiulytės parengtas trasas.

Šioje grupėje jėgas išmėgino 14 dalyvių, o pirmą vieną iškovojo Paulina Petrauskaitė su Kulka (Bullet Žaibas,  „Džiugas“). Antroji vieta atiteko Karolinai Čižaitei su šalčiu Bruno (Bruno Blue Auksinė Žvaigždė, „Abu2“), trečioji – Mildai Žemaitaitytei su vengrų vižlu Dora (BARCELONA Trio Magija, „Abu2“).

Teisėjos Jūratės Miliūnaitės parengtas įdomias, tačiau nelengvas Open trasas Large kategorijoje iš 26 dalyvių geriausiai pavyko įveikti didelę patirtį turinčiam duetui  Ritai Dambrauskaitei ir Kolai (Olleria Sooty, „Iltys“).

Antrą vietą užėmė ne mažiau patyrę ir suklydę vos kartą Gintarė Vilbikienė su Donu (Don Desperado Dakota, „Iltys“).

Trečioji vieta atiteko įprastai daug ovacijų sulaukiančiam Vytauto Guobio ir Argo („Akela“) duetui.

Medium kategorijoje pirmą vieną užėmė Aušra Volosenkinienė su Dora („Džiugas“), antrą – Gabrielė Fokaitė su Berta („Nasrai“), trečią – Diana Butkutė su Aira („Iltys“). Iš viso šioje kategorijoje, kaip ir Small kategorijoje, dalyvavo 10 dalyvių.

Nesuklydusios nė karto pirmą vietą Small kategorijoje užėmė Aušra Volosenkinienė ir Feti (Confetti Lietaus simfonija, „Džiugas“). Antrą vietą užėmė Dovilė Blažinauskaitė ir Dina („Akela“), trečią – Kristina Jogminienė su Filka (Ofelija Lakštingala, „Akela“).

Vieną nuotaikingiausių Fiestos rungčių – estafetę laimėjo komanda: Dalius Strazdas ir Uni (Uni of Magic Border), Asta Vitartaitė ir Hilla (Maeglin Hill), Indė Pašakinskaitė ir Ūla („Nasrai).

Antroji vieta atiteko mažiau patyrusiai, bet puikiai pasirodžiusiai komandai: Martynas Kybartas ir Ursa (Braškė Laukinė Vilkauogė, „Abu2“), Miglė Gvozdzinskaitė ir Chille (Bija, „Abu2“), Gabrielė Fokaitė ir Berta („Nasrai“).

Trečioji vieta atiteko komandai: Aušra Volosenkinienė ir Dora, Monika Verkelytė ir Beta, Paulina Petrauskaitė ir Kulka (Bullet Žaibas, „Džiugas“).

Estafetei visi dalyviai pajėgumo ir burtų keliu buvo suskirstyti į komandas po 3 narius, kurių kiekviena turėjo kuo greičiau ir su kuo mažesniu baudos taškų skaičiumi įveikti ilgą ir įdomią, į tris dalis padalintą trasą.

Varžybas baigė azartiška „Dargo“ rungtis. Čia lygių nebuvo Gretai Diminskaitei ir belgų aviganių griunendaliui Qiri (Eloisa Qiri) (Klubas „Nasrai“).

Antroji vieta atiteko Redui Maisiuliui ir Turbo (HiQ Amaze) (Klubas „Iltys“).

Tačiau fiesta nebūtų tikra fiesta, jei neužsibaigtų vaišėmis.

Aptarę pasibaigusį lauko sezoną, palinkėjome sėkmės Lietuvos Agility sportą ir sportininkus FCI Pasaulio agility čempionate atstovausiantiems: Redui Masiuliui ir Turbo (HIQ AMAZE), Aušrai Volosenkinienei ir Feti (CONFETTI LIETAUS SIMFONIJA), Vilijai Snorkienei ir Jangui (MINI YANG FANTAZIJA), Astai Vitartaitei ir Hilai (Maeglin Hila), Algirdui Valčiukui ir Gia (MAEGLIN GIAH), Daliui Strazdui ir Uni (Uni of Magic Border’s) bei rinktinės trenerei Daliai Udrienei ir komandos vadovei Ernai Valčiukienei.

Sėkmės jiems visiems!

Tikimės, kad tokios nuotaikingos varžybos taps gražia Lietuvos Agility tradicija.

Dėkojame Lietuvos Agility rinktinės rėmėjui „Royal Canin“, pasirūpinusiam rinktinės apranga.

Agility kolegijos informacija ir nuotr.

Daugiau nuotraukų: https://picasaweb.google.com/102749340143303510244/Fiesta?authuser=0&authkey=Gv1sRgCO7lybv00IKCnAE&feat=directlink#
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